
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

自動車騒音常時監視に係る騒音調査及び面的評価業務委託

別紙のとおり

令和3年7月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 生活環境課

予 定価格　 781,000円 （内消費税 71,000円 ）

落札業者 岐阜県羽島市竹鼻町飯柄114-1

㈱環境科学研究所　岐阜支店

履 行 期 間 　 令和3年7月30日 ～ 令和4年2月28日

落 札金額　 627,000円 （内消費税 57,000円 ）

令和3年7月30日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

騒音規制法第18条第1項の規定に基づき、土岐市内における主要幹線道路を対象とし、自動車騒
音の状況及び環境基準の達成状況の把握を行い、今後の総合的な道路環境の各種施策への反映を

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱総合環境計画　岐阜事務所 1,000,000円  

㈱環境科学研究所　岐阜支店 570,000円  【 落 札 】

㈱総合保健センター　 670,000円  

㈱日本インシーク　岐阜営業所  【 辞 退 】

㈱間瀬コンサルタント　岐阜営
業所

 【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

小中学校薬品処理業務委託

別紙のとおり

令和3年7月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予 定価格　 786,687円 （内消費税 71,517円 ）

落札業者 愛知県あま市西今宿平割二6

㈱海部清掃　

履 行 期 間 　 ～

落 札金額　 0円 （内消費税 0円 ）

契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市内小中学校の理科学習等で使用した薬品等の処理業務を委託するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱ワトワメディカル　  【 辞 退 】

㈱橋本　  【 辞 退 】

㈱フィルテック　  【 辞 退 】

アサヒプリテック㈱　名古屋営
業所

 不着

㈱海部清掃　 950,000円  【 落 札 】

不調

予定価格超過

契約日 令和4年3月31日



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

災害備蓄用毛布購入

別紙のとおり

令和3年7月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 危機管理室

予 定価格　 1,122,000円 （内消費税 102,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市須賀3-1-22

アンシンク㈱　

履 行 期 間 　 令和3年7月30日 ～ 令和3年12月28日

落 札金額　 860,200円 （内消費税 78,200円 ）

令和3年7月30日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

災害発生時の避難者用として、毛布備蓄計画により整備するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱森商会　  【 辞 退 】

アンシンク㈱　 782,000円  【 落 札 】

㈱三陽商会　 792,200円  

㈱ウスイ消防　 816,000円  

㈱丸辰　  不着

㈱マルヨシ商会　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

スポットエアコン購入

別紙のとおり

令和3年7月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 危機管理室

予 定価格　 1,144,000円 （内消費税 104,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町久尻34-2

㈱マルヨシ商会　

履 行 期 間 　 令和3年7月30日 ～ 令和3年9月30日

落 札金額　 863,280円 （内消費税 78,480円 ）

令和3年7月30日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

避難所の環境整備及び新型コロナウイルス感染対策として購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱大島電氣工事　 1,040,000円  

石黒商事㈱　 864,000円  

奥村電気工事㈱　 1,210,000円  

㈲伊藤電通　 1,295,000円  

加藤電気㈱　 1,200,000円  

㈱マルヨシ商会　 784,800円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

Ａ重油購入（単価契約）（土岐市衛生センター）

土岐市衛生センター

令和3年7月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予 定価格　 1,100,880円 （内消費税 100,080円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町2-70

昭洋商事㈱　

履 行 期 間 　 令和3年8月1日 ～ 令和3年9月30日

落 札金額　 74円 （内消費税 6円 ）

令和3年7月30日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

汚泥焼却で使用する重油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  

昭洋商事㈱　 68円  【 落 札 】

㈲アジアサポート　  【 辞 退 】

阿庄石油㈱　  不着

㈱山村商店　  

東濃石油㈱　  

山本石油㈱　  

㈱田口石油店　  

91.74円/㍑ 8.34円/㍑

75.35円/㍑ 6.85円/㍑

81.60円/㍑

74.00円/㍑

74.60円/㍑

69.30円/㍑

72.20円/㍑

68.50円/㍑



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

白灯油購入（単価契約）（土岐市学校給食センター）

土岐市学校給食センター

令和3年7月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予 定価格　 1,414,240円 （内消費税 128,567円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町2-70

昭洋商事㈱　

履 行 期 間 　 令和3年8月1日 ～ 令和3年9月30日

落 札金額　 74円 （内消費税 6円 ）

令和3年7月30日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ボイラー・空調機で使用する灯油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  

昭洋商事㈱　 68円  【 落 札 】

㈲アジアサポート　  【 辞 退 】

阿庄石油㈱　  不着

㈱山村商店　  

東濃石油㈱　  

山本石油㈱　  

㈱田口石油店　  

88.39円/㍑ 8.03円/㍑

74.80円/㍑ 6.80円/㍑

68.00円/㍑

71.00円/㍑

73.40円/㍑

73.50円/㍑

72.00円/㍑

68.00円/㍑ 同額のため抽選により決定



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

白灯油購入（単価契約）（土岐市環境センター）

土岐市環境センター

令和3年7月29日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予 定価格　 1,414,240円 （内消費税 128,567円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町2-70

昭洋商事㈱　

履 行 期 間 　 令和3年8月1日 ～ 令和3年9月30日

落 札金額　 74円 （内消費税 6円 ）

令和3年7月30日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市環境センター焼却施設で使用する白灯油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  

昭洋商事㈱　 68円  【 落 札 】

㈲アジアサポート　  【 辞 退 】

阿庄石油㈱　  不着

㈱山村商店　  

東濃石油㈱　  

山本石油㈱　  

㈱田口石油店　  

88.39円/㍑ 8.03円/㍑

74.80円/㍑ 6.80円/㍑

71.40円/㍑

71.50円/㍑

73.90円/㍑

73.50円/㍑

72.30円/㍑

68.00円/㍑


